

**Date: December 05, 2022**

To

**Listing Compliance Department**  
**M/s. BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001  
**Scrip code: 532850**

**Listing Compliance Department**  
**M/s. National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai 400 051  
**Scrip Symbol: MICEL**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Intimation of Newspaper Publication with respect to dispatch of postal ballot notice pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

With reference to our letter dated December 03, 2022 in relation to intimation of the postal ballot notice along with the explanatory statement ("Notice"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication dated December 04, 2022 as published in the Financial Express (English) and Prajasakti (Telugu), both newspapers having electronic editions, with regard to e-Voting information and completion of dispatch of Notice, in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The above information is also available on the website of the Company at [www.mic.co.in](http://www.mic.co.in).

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you  
for **MIC Electronics Limited**

**K Srikanth Reddy**  
Company Secretary



*Encl: A/a.*

**MIC ఎలక్ట్రానిక్స్ లిమిటెడ్**  
CIN No. L31909TG1988PLC008652

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నెం. 192/బి, ఫేజ్ 2, బడిఎ, చర్లపల్లి, రంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500051, ఫోన్: +91 4027122222, +91 40 27133333 వెబ్సైట్: www.mic.co.in, ఇ-మెయిల్ ఐడి: cs@mic.co.in

**పోస్టల్ బ్యాలెట్, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సమాచారంతో కూడిన నోటీసు**

కంపెనీల చట్టం 2013 సెక్షన్ 108, 110తోపాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్ లోని రూల్ 20, 22 తోపాటు భారత ప్రభుత్వ కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఎ) జారీ చేసిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, తేదీ ఏప్రిల్ 08, 2020, 17/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 13, 2020, 20/2020 తేదీ మే 5, 2020, 22/2020 తేదీ జూన్ 15, 2020, 33/2020 తేదీ సెప్టెంబర్ 28, 2020, 39/2020 తేదీ డిసెంబర్ 31 2020, 10/2021 తేదీ జూన్ 23, 2021, 20/2021, తేదీ డిసెంబర్ 08 2021, 3/2022 తేదీ మే 5 2022, తోపాటు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్స్ ఇండియా (సెబి) రెగ్యులేషన్స్ 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) లోని రెగ్యులేషన్ 44, ఇతర చట్టాలను సర్క్యులర్లు, చట్ట నిబంధనల (చట్టపరమైన సవరణలు, రి ఎనాక్ట్మెంట్ (పునర్నిర్మాణం), సమయానుకూలంగా అమలులో వున్న సవరణలు) ప్రకారం ఈ క్రింద పేర్కొనబడిన అంశాలపై సభ్యుల ఆమోదం కోసం పోస్టల్ బ్యాలెట్, దానికి సంబంధించిన సవివరమైన సమాచారంతో కూడిన ప్రకటనను డిసెంబర్ 2, 2022 నాటికి కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్లో లేదా డిపాజిటరీస్ నిర్వహణలోని లభ్యమైన యాజమాన్య రిజిస్టర్లో పేర్లు నమోదు చేసుకున్న షేర్హోల్డర్లందరికీ డిసెంబర్ 3, 2022న ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో పంపబడినదని ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియచేయబడుతుంది.

వ. నెం.	తీర్మానం రకం	తీర్మానం
1	ప్రత్యేకం	విక్రయం, బదిలీ లేదా ఈక్విటీ షేర్ల రూపంలో వున్న మెన్బర్ షేర్స్ ట్రాన్స్ ఫర్మర్ లిమిటెడ్ (గతంలో మెన్బర్స్ ట్రాన్స్ అలోమిజైట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్గా వ్యవహరించబడినది) కంపెనీ పెట్టుబడులను విక్రయించుటకు సంబంధించిన తీర్మానం.

సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యమును కల్పించడానికి కంపెనీ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారి సేవలను ఉపయోగించుకుంటోంది. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన సమగ్ర సమాచారం పోస్టల్ నోటీసు బ్యాలెట్లో పొందుపర్చబడింది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ 2022 డిసెంబర్ 5 నుంచే మొదలుపెట్టబడుతుంది. జనవరి 03, 2023 మంగళవారం సాయంత్రం 5 గంటలకు ముగిస్తుంది. జనవరి 03, 2023 మంగళవారం సాయంత్రం 5 గంటల తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు. తరువాత ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ను సిడిఎస్ఎల్ డిజిటల్ చేస్తుంది. సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటరీస్ నిర్వహణలోని యాజమాన్య లభ్యమైన రిజిస్టర్లో డిసెంబర్ 02, 2022 నాటికి పేర్లు నమోదు చేసుకున్న షేర్హోల్డర్లు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అర్హులు. సభ్యులకు వున్న ఓటింగ్ హక్కులు కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ వెబ్సైట్లో పేర్లు నమోదు చేసిన వారి వద్ద వున్న షేర్ నిపుత్రిలో వుంటాయి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు అందుకోవడానికి వీలుగా కంపెనీ/కంపెనీ డిపాజిటరీస్ వద్ద తమ కామెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయించుకోని సభ్యులు అందుకు సంబంధించిన తమ విజ్ఞప్తిని cs@mic.co.in కు పంపవచ్చు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.mic.co.in](http://www.mic.co.in), లోనూ, సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) లోనూ కంపెనీ షేర్లు ట్రాన్స్మిషన్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) లోనూ, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) లోనూ అందుబాటులో వుంటుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన వివరాల కోసం పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును సంప్రదించగలరు. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ సౌకర్యానికి సంబంధించిన అన్ని సమస్యలు, సందేహాలకు రాజీవ్ దాల్బి, సీనియర్ మేనేజర్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్), లోయర్ పలేట్ (ఈస్ట్) ముంబయి 400013ను సంప్రదించవచ్చు లేదా [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) ఇ మెయిల్ ద్వారా కానీ ఫోన్ 022-230558542/43ని కానీ సంప్రదించవచ్చు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు జనవరి 05, 2023 మంగళవారం సాయంత్రం ఐదుగంటలకు ప్రకటించబడతాయి. అదే విధంగా ఫలితాలు పరిశీలకుడి నివేదికతో పాటు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.mic.co.in](http://www.mic.co.in) లో పొందుపర్చుటతో పాటు [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లు, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)లోనూ ప్రకటించబడతాయి. దీనితో పాటు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్లో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు ప్రదర్శించబడతాయి.

**MIC ఎలక్ట్రానిక్స్ లిమిటెడ్ తరపున**  
సం/-  
**కౌశిక్ యలమంచి**  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 03-12-2022

 **MIC ELECTRONICS LIMITED**  
 CIN No. L31909TG1988PLC008652  
 Regd. Off: Plot No. 192/B, Phase-II, IDA, Cherlapally, Rangareddi, Hyderabad, Telangana, 500051.  
 Ph: +91 40 2712222; +91 40 2713333 Website: www.mic.co.in, Email id: cs@mic.co.in

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 (the "Postal Ballot Rules") read with the General Circular Nos. General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021 and 3/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable circulars, laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has dispatched the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on December 03, 2022 through electronic mode only, to those shareholders whose names are recorded in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, December 02, 2022, seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot through electronic means, for the following matter:

Sr.No	Type of Resolution	Resolution
1	Special	To approve divestment by way of sale, transfer or disposal of investment made by the Company in the equity shares of M/s. Bikewo Green Tech Private Limited (formerly known as M/s. Right Automobiles Private Limited).

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited for providing remote e-voting facility to its members. The detailed procedure for e-voting is enumerated along with the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period commences on Monday, December 05, 2022 at 10.00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, January 03, 2023 at 5.00 p.m. (IST). E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Tuesday, January 03, 2023 and the e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

The shareholders whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, December 02, 2022 ("cut-off date") shall only be eligible for remote e-voting. The voting rights of the members shall be in proportion to the shares held by them in paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

The Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/ Depositories, to receive the Postal Ballot Notice may send their request at cs@mic.co.in. The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company www.mic.co.in, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and website of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e., BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25 th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The results of the Postal Ballot will be announced at or before 5.00 p.m. (IST) on Thursday, January 05, 2023. The said results along with the Scrutinizer's Report would be uploaded on the website of the Company www.mic.co.in and also would be communicated to the stock exchanges at www.bseindia.com and

www.nseindia.com and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office.

For MIC Electronics Limited  
 Sd/-

Mr Kaushik Yalamanchili  
 Managing Director

Place: Hyderabad  
 Dated: 03-12-2022